( ) Diploma o Constancia de Participación
 (X) Otros

NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 SAN BLAS, NAYARIT 22-06-2017 al 25-06-2017 $980.00 3.5 $3,430.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $3,430.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$3,430.00 TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

26-06-2017 ALIMENTACION $1,400.30

24-06-2017 HOSPEDAJE $1,844.98

25-06-2017 TELEFONIA $200.00

TOTAL $3,445.28

[...]

Si protesto por este pagaré me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente y solidariamente a la orden de MARTHA LYLY DELGADILLO PARRA en la ciudad de SAN 
BLAS, NAYARIT, o en cualquier otra que se me (nos) requiera de pago a elección del beneficiario la cantidad de: $1,844.98. Mil ochocientos cuarenta y cuatro pesos 98/100 
M.N. 
Valor de servicio recibidas a mi (nuestra) entera satisfacción. Este pagaré es mercantil y esta regido por la ley general de títulos y operaciones de crédito en su artículo 173 
parte final y artículos correlativos por no ser pagaré domiciliario.

[...]

DOMICILIO: PITAGORAS No. 1320 SANTA CRUZ ATOYAC

DEL. BENITO JUAREZ MEXICO

C.P. 03310 D.F. MEXICO

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO VALOR UNITARIO IMPORTE

1.00 No aplica CONSUMO DE ALIMENTOS 294.83 294.83 

IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 294.83

I.V.A.: 47.17

TOTAL: 342.00
TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 

METODO DE PAGO CUENTA DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Efectivo CONTADO

Este documento es una representación impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago

Serie del Certificado del emisor: 00001000000404749251